
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Opatowiec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz.103 
z późń. zm), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy Opatowiec na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Opatowiec na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik do budżetu „limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik do budżetu „limity wydatków na inwestycje jednoroczne” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Paragraf 3.1 uchwały Nr LXX/332/2023 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 28 grudnia 2023 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 338 102,98 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą przychody z tytułu: 

a) kredytów długoterminowych w kwocie 1 640 000,00 zł 

b) wolnych środków określonych w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  5 045 
298,06 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 522 394,92 zł, 

d) spłaty udzielonych pożyczek i kredytów ze środków publicznych w kwocie  130 410,00 zł. 

§ 6. Ustala się : 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości  8 099 252,98 zł, 

2. Rozchody budżetu w wysokości 761 150,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Paragraf 7 Uchwały Nr LXX/332/2023 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatowiec na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje następujące 
brzmienie : ”§ 7 pkt „ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3008



1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 650 000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 981 191,41 zł, (w tym finansowaniu tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 331 191,41 zł ).  realizowane stosownie do art.6r ust.1-2da ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 70 000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 114 002,62 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 
44 002,62 zł) oraz dochody w kwocie 9 631,85 zł  z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu kreślonych w ustawie 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2023 roku poz.2151 z późn. zm) – 9 631,85 zł”realizowane stosowanie do art. 9 3 i art. 18 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz., 165 z poźn. zm.) 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
5 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 5 321,31 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 321,31 zł)     
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn zm.) 

4. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
146 879,58 zł. (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 
905 w wysokości 146 879,58 zł     realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy oraz uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
jednostki samorządu terytorialnego (M.P 2022 poz.22). zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 10 940 000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 10 940 000,00 zł. 
realizowane stosownie do art.65 ust.11 i 28 ustawy z dnia 3 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z poźn. zm.), Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami oraz Uchwały 
Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienie Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

§ 8. Załącznik do budżetu „dotacje podmiotowe„ otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Paragraf 11 Uchwały Nr LXX/332/2023 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatowiec na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje następujące 
brzmienie : Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł, w tym: a.kredyty 
i pożyczki - 1.000.000,00 zł. 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 640 000,00 zł, b.kredyty i pożyczki - 
1.640 000,00 zł. 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie - 360 000,00 zł. c.kredyty i pożyczki – 
360 000,00 zł. 

§ 10. Paragraf 12 Uchwały Nr LXX/332/2023 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatowiec na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje następujące 
brzmienie : 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3008



„Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów 
zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej uchwały”.. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3008



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 391 120,67 7 201 120,67

Pozostała działalność 751 574,67 561 574,67

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 190 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 143 889,60 3 643 889,60

Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 3 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 000 000,00 3 500 000,00

758 Różne rozliczenia 8 255 024,00 8 264 655,85

Różne rozliczenia finansowe 83 816,00 93 447,85

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 9 631,85

852 Pomoc społeczna 444 545,62 454 545,62

Zasiłki stałe 133 251,00 143 251,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00

32 001 773,89 30 331 405,74

75814

85216

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr IV/19/2024 z 14.08.2024 r.

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Zmiana

-190 000,00

-190 000,00

-190 000,00

-1 500 000,00

-1 500 000,00

-1 500 000,00

9 631,85

9 631,85

9 631,850270

10 000,00

10 000,00

2910 10 000,00

Razem: -1 670 368,15

Rozdział Paragraf

01095

0870

60016

6370

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3008



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 990 820,89

Pozostała działalność 764 332,67

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

204 058,00

Transport i łączność 4 790 817,65

Drogi publiczne gminne 4 456 928,05

Zakup materiałów i wyposażenia 80 942,00

Zakup usług remontowych 128 555,64

Zakup usług pozostałych 280 410,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 020,41

Gospodarka mieszkaniowa 133 420,94

Pozostała działalność 88 323,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

88 323,94

Działalność usługowa 36 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

Administracja publiczna 4 476 017,29

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 906 111,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 486 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 188 841,87

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

52 000,00

5 016 017,29

52 000,00

233 000,00

10 000,00

15 000,00

4 351 111,29

586 060,00

238 841,87

110 000,00

36 000,00

445 000,00

100 000,00

50 000,00

40 000,00

30 000,00

Załącznik nr 2  do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr IV/19/2024 z dnia 14.08.2024 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2024

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

213 847,00

8 000 609,899 789,00

9 789,00 774 121,67

010

01095

2900

60016

4210

4270

4300

9 789,00

688 979,59 5 479 797,24

688 979,59 5 145 907,64

130 942,00

178 555,64

330 410,00

1 000 000,00

691 976,58

646 879,58

500 000,00

146 879,58

56 000,00

600

700

710

750

70095

71004

75022

50 000,00

558 555,64

50 000,00

50 000,00

538 979,59

558 555,64

500 000,00

58 555,64

20 000,00

20 000,00

20 000,00

540 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

6050

6050

6100

4170

4210

4300

4110

4210

75023

4260

4280

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3008



Zakup usług pozostałych 247 288,78

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

397 288,78

17 000,00

150 000,00

10 000,00

4300

4360

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3008



Podróże służbowe krajowe 30 000,00

Różne opłaty i składki 69 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Pozostała działalność 148 000,00

Zakup usług pozostałych 3 900,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 500,00

Ochotnicze straże pożarne 238 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00

Zakup energii 92 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Różne opłaty i składki 9 000,00

Obsługa długu publicznego 369 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

369 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

369 000,00

Oświata i wychowanie 6 987 787,33

Szkoły podstawowe 4 732 449,97

Zakup usług pozostałych 126 000,00

Przedszkola 1 120 050,20

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 432 869,94

Zakup usług pozostałych 368 000,00

Pozostała działalność 142 425,96

50 000,00

89 900,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

10 000,00

75 000,00

5 000,00

10 000,00

30 000,00

35 000,00

25 000,00

215 000,00

15 000,00

29 300,00

85 000,00

85 000,00

158 000,00

8 900,00

11 000,00

469 500,00

423 500,00

59 000,00

99 000,00

162 000,00

30 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

185 000,00

185 000,00

30 000,00

30 000,00

70 000,00

10 000,00

30 000,00

15 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

12 000,00

45 000,00

24 000,00

399 000,00

399 000,00

399 000,00

7 480 416,49

4 805 079,13

198 629,16

1 140 050,20

47 000,00

532 869,94

468 000,00

442 425,96

492 629,16

72 629,16

72 629,16

20 000,00

20 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

75075

4410

4430

4700

4710

3040

4170

4210

4300

4300

754

75095

75412

75702

4610

3030

4210

4260

4280

4300

4430

8110

4300

757

801

80101

80104

80113

80195

4330

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3008



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zdrowia 114 002,62

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 002,62

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Pomoc społeczna 1 290 551,62

Ośrodki pomocy społecznej 475 494,95

Zakup usług pozostałych 18 086,62

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Pozostała działalność 276 198,44

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Rodzina 1 114 630,00

Rodziny zastępcze 71 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

71 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 191 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 650 000,00

Zakup usług pozostałych 505 582,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Schroniska dla zwierząt 45 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 500,00

Zakup energii 187 500,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 466 947,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup energii 9 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Biblioteki 350 000,00

24 000,00

55 975,15

29 000,00

450 000,00

300 000,00300 000,00

9 631,85

9 631,85

9 631,85

0,00

500,00

2 000,00

123 634,47

122 634,47

49 631,85

1 290 551,62

475 994,95

20 086,62

2 500,00

275 698,44

1 500,00

1 164 630,00

121 500,00

121 500,00

1 988 012,72

206 000,00

50 000,00

-1 500,00

-500,00

-500,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

796 512,72

130 000,00

40 000,00

40 000,00

50 000,00

331 191,41

151 191,41

180 000,00

20 000,00

80 000,00

74 000,00

981 191,41

656 774,27

180 000,00

65 000,00

65 000,00

685 500,00

287 500,00

98 000,00

300 000,00

5 321,31

5 321,31

5 015 945,42

113 975,15

20 000,00

315 000,00

100 000,00

50 000,00

165 000,00

321,31

321,31

548 998,25

55 975,15

20 975,15

15 000,00

20 000,00

100 000,00

921

90015

90019

92109

92116

4300

6050

4430

4210

4260

4300

851

85154

85219

6050

4300

4300

4360

4179

852

855

900

85295

85508

90001

90002

90013

4330

4210

4260

4300

4300

6050

4300

4260

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3008



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

350 000,00

Pozostała działalność 3 330 375,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 976,90

Kultura fizyczna 70 000,00

Pozostała działalność 70 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

33 609 412,51

450 000,00

3 723 399,00

600 000,00

200 000,00

200 000,00

25 000,00

25 000,00

100 000,00

37 669 508,72

130 000,00

393 023,10

130 000,00

15 000,00

15 000,00

100 000,00

4 060 096,21

100 000,00

393 023,10

92695

926

4300

4210

6050

Razem:

92195

2480

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3008



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI BIEŻĄCE 150 368,82 56 368,82 56 368,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 63095

Zwiększenie edukacji
ekologicznej oraz
ograniczenie oddziaływania
turystyki na obszary cenne
przyrodniczo na terenie
Powiatu Kazimierskiego i
Powiatu Buskiego. Trwałość
projektu

6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 852 85295
Klub Seniora w Gminie
Opatowiec .Trwałość
projektu

132 368,82 52 368,82 52 368,82

A. 
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Miejski Ośrodek
Pomocy w Opatowcu

3 900 90005

Instalacja systemów energii
odnawialnej na domach
prywatnych. Trwałość
projektu

12 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

WYDATKI MAJĄTKOWE ########## 13 654 338,07 1 058 513,49 146 879,58 0,00 1 140 000,00 0,00 11 640 000,00 2 168 945,00

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach §905

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ. w
art. 5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji na

realizację
przedsięw. finans.

z udziałem tych
środków §906

Dział Rozdz.
Nazwa przedsięwzięcia /

lata realizacji rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Lp. kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3008



1 010 01043
Budowa stacji uzdatniania
wody wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

3 245 897,20 3 219 697,20 279 697,20

A.      
B.
C. 2 940 000,00
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 010 01043

Modernizacja obiektów
małej retencji w celu
zaspokojenia potrzeb z
zakresu turystyki

2 031 245,02 1 931 245,02 131 245,02

A.      
B.
C. 1 800 000,00
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości
Chwalibogowice

162 300,00 150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

4 010 01044
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Opatowiec

1 912 446,00 1 899 546,00

A.      
B.
C.
D. 

1 899 546,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

5 600 60016
Modernizacja dróg
gminnych i wewnętrznych

5 500 000,00 1 500 000,00 154 000,00 346 000,00

A.      
B.
C. 1 000 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

6 700 70095
Modernizacja pomieszczeń
budynku Ośrodka Zdrowia
w Opatowcu

1 131 259,37 146 879,58 146 879,58

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

7 900 90015

Modernizacja dróg
gmnnych i wewnetrznych
na terenie gminy Opatowiec
poprzez modernizację
oświetlenia drogowego i
ulicznego 

1 255 000,00 255 000,00 255 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

8 921 92120

Prace remontowo-
konserwatorskie zabytków
sakralnych na teranie
gminy Opatowiec

408 163,27 208 163,27 8 163,27

A.      
B.
C. 200 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

9 921 92120

Wykonanie prac
konserwacyjnych i
remontowych kościoła
prafialnego p.w.św. Jakuba
Apostoła w Opatowcu  

1 020 408,00 520 408,00 20 408,00

A.      
B.
C. 500 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3008



10 921 92195

Przebudowa budynku w
miejscowości Ksany
pełniącego funkcję
kulturalną wraz z
wyposażeniem

443 199,00 423 399,00 154 000,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

269 399,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

11 921 92195
Rewitalizacja budynków na
terenie gminy Opatowiec

2 441 920,77 482 002,69 43 002,69 439 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

12 921 92195
Poprawa efektywności
energetycznej budynków
publicznych

3 292 358,99 2 817 997,31 117 997,31 0,00

A.      
B.
C. 2 700 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

13 926 92695
Budowa boiska sportowego
w miejscowości Krzczonów

700 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

########## 13 710 706,89 1 114 882,31 146 879,58 0,00 1 140 000,00 0,00 9 140 000,00 2 168 945,00 x

wydatki bieżące 150 368,82 56 368,82 56 368,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

wydatki majątkowe ########## 13 654 338,07 1 058 513,49 146 879,58 0,00 1 140 000,00 0,00 9 140 000,00 2 168 945,00 x
w tym:

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  - Polski Ład

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3008



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Modernizacja dróg
gminnych i
wewnętrznych na terenie
gminy Opatowiec
 

3 000 000,00 0,00 500 000,00

A.
B.
C. 2 500 000,00
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 600 60095
Zakup ciągnika z
osprzętem

190 000,00 190 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

3 700 70095
Modernizacja budynku
przyległego do budynku
Urzędu Miasta i Gminy 

500 000,00 500 000,00

A.
B.
C.
D.

kredyty
i pożyczki

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3008



4 801 80195
Modernizacja budynków
oświatowych

300 000,00 300 000,00

A.
B.
C.
D.

5 900 90002
Zakup samochodu
dostawczego

150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.
D.

6 900 90002 Zakup kosiarki 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

7 900 90015
Rozbudowa oświetlenia
ulicznego w m.
Chwalibogowice

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

4 215 000,00 1 215 000,00 0,00 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 xOGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3008



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

4

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 099 252,98

522 394,92

5 446 448,06

130 410,00

2 000 000,00

761 150,00

761 150,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3008



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

450 000,00

1 921 92116

Samorządowa Instytucja Kultury
pod nazwą Gminna Biblioteka
Publiczna w Opatowcu

450 000,00

450 000,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3008


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5
	lit. d w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-21T09:17:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




